
UCHWAŁA NR XL/235/2022 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) 

Uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/206/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 177/2022 Wójta Gminy Olszówka z 27.01.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXIV/209/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 25.02.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXV/213/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 10.03.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXVI/217/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 29.03.2022 r, 
- Zarządzeniem Nr 196/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.04.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 198/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.04.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 17.05.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 207/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.05.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXVIII/229/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 23.06.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXIX/232/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 14.07.2022 r, 
- Zarządzeniem Nr 218/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.07.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 224/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.08.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 227/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 7.09.2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 1.961.583,49 zł tj. do kwoty 
30.044.990,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.872.200,62 zł, tj. do kwoty 21.748.725,53 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 89.382,87 zł, tj. do kwoty 8.296.264,87 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 445.000,00 zł, tj. do kwoty 
5.078.551,72 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 1.491.583,49 zł, tj. do kwoty 
34.723.959,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.649.288,20 zł, tj. do kwoty 21.153.689,56 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 157.704,71 zł , tj. do kwoty 13.570.270,29 zł; 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 445.000,00 zł, tj. do kwoty 
5.078.551,72 zł; 

5. W § 3 uchwały kwotę deficytu zmniejsza się o kwotę 470.000,00 zł, tj. do kwoty 4.678.969,45 zł, 

6. W § 4 uchwały ust. 1 kwotę przychodów zmniejsza się o 470.000,00 zł, tj. do kwoty 5.215.637,45 zł; 

7. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.100.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 
w kwocie 300.000,00 zł.”. 

8. W § 8 uchwały ust. 1 pkt 2 kwotę 2.200.000,00 zł zastępuje się kwotą 800.000,00 zł. 

9. § 10a otrzymuje brzmienie: 



„10a. 1.Dochody z Funduszu COVID -19 w kwocie 910.855,00 zł przeznacza się na wydatki zgodnie 
z załącznikiemNr 11.”. 

Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. W § 10b uchwały dochody z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się o kwotę 
1.398,00 zł, tj. do kwoty 54.625,19 zł; 

11. § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dochody otrzymane w 2021 roku z Funduszu COVID- 19 i niewykorzystane do końca 
2021 roku w kwocie 366.300,00 zł zaplanowane w 2022 roku jako przychody j.s.t. 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach przeznaczone są na wydatki zgodnie z załącznikiem 
Nr 11.”;. 

12. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 1.961.583,49 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Dochody własne 8.039.004,00 9.555.587,49 

010   4.588.513,00 4.621.993,29 
 01044  4.588.513,00 4.621.993,29 
  0950  33.480,00 
  6090 4.588.513,00  
  6370  4.588.513,29 

600   3.414.019,00 3.493.019,00 
 60016  3.414.019,00 3.414.019,00 
  6090 3.414.019,00  
  6370  3.414.019,00 
 60017   79.000,00 
  6300  79.000,00 

750    60.000,00 
 75023   60.000,00 
  0920  60.000,00 

756    25.000,00 
 75615   25.000,00 
  0310  25.000,00 

758    293.662,20 
 75801   106.590,00 
  2920  106.590,00 
 75814   187.072,20 
  0970  100.000,00 
  2030  75.747,62 
  2100  942,00 
  6330  10.382,58 

801    87.210,00 
 80148   87.210,00 
  0670  20.520,00 
  0830  66.690,00 

852   36.472,00 910.775,00 
 85295  36.472,00  
  2100 36.472,00  
  2180  910.775,00 

853    36.928,00 
 85395   36.928,00 
  2100  36.928,00 

854    27.000,00 



 85415   27.000,00 
  2030  27.000,00 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami  445.000,00 

750    10.000,00 
 75011   10.000,00 
  2010  10.000,00 

855    435.000,00 
 85502   435.000,00 
  2010  435.000,00 

 Ogółem  8.039.004,00 10.000.587,49 

13. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 1.491.583,49 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 8.932.071,72 9.978.655,21 

010   4.626.513,00 4.588.513,29 
 01044  4.626.513,00 4.588.513,29 
  6050 4.626.513,00  
  6370  4.588.513,29 

400   20.000,00 20.000,00 
 40002  20.000,00 20.000,00 
  4210 20.000,00  
  4260  20.000,00 

600   3.555.019,00 3.625.019,00 
 60016  3.555.019,00 3.414.019,00 
  6050 3.555.019,00  
  6370  3.414.019,00 
 60017   211.000,00 
  6050  211.000,00 

700   1.500,00 1.500,00 
 70005  1.000,00 1.000,00 
  4210  1.000,00 
  4300 1.000,00  
 70007  500,00 500,00 
  4210  500,00 
  4270 500,00  

750   13.310,00 6.500,00 
 75023  11.810,00 5.000,00 
  4140 5.000,00  
  4210 6.810,00  
  4260  5.000,00 
 75085  500,00 500,00 
  4260  500,00 
  4700 500,00  
 75095  1.000,00 1.000,00 
  3030 1.000,00  
  4210  1.000,00 

754    17.305,20 
 75412   17.305,20 
  2820  9.000,00 
  3030  6.000,00 
  4210  2.305,20 

801   34.900,00 285.377,00 
 80101  34.900,00 132.360,00 
  4110  1.860,00 



  4210  92.900,00 
  4240 34.900,00  
  4300  16.644,00 
  4430  800,00 
  4790  20.156,00 
 80103   9.500,00 
  4010  200,00 
  4110  900,00 
  4790  8.400,00 
 80104   15.000,00 
  2310  11.000,00 
  4330  4.000,00 
 80107   2.450,00 
  4110  390,00 
  4120  50,00 
  4790  2.010,00 
 80148   121.125,00 
  4300  121.125,00 
 80150   4.000,00 
  4790  4.000,00 
 80195   942,00 
  4750  788,00 
  4850  154,00 

851   10,00  
 85195  10,00  
  4210 10,00  

852   36.472,00 910.775,00 
 85295  36.472,00 910.775,00 
  3110  892.560,00 
  3280 36.360,00  
  4010  8.307,00 
  4110  1.490,00 
  4120  204,00 
  4210  5.414,00 
  4260  1.000,00 
  4300  800,00 
  4350 112,00  
  4700  1.000,00 

853    36.928,00 
 85395   36.928,00 
  3280  36.800,00 
  4350  128,00 

854    27.000,00 
 85415   27.000,00 
  3240  27.000,00 

921   212.105,57 217.200,57 
 92109  212.105,57 217.200,57 
  4210  12.914,04 
  4270 7.819,04  
  6050 204.286,53  
  6100  204.286,53 

926   432.242,15 242.537,15 
 92601  432.242,15 242.527,15 
  6050 432.242,15  
  6100  242.537,15 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  445.000,00 



administracji rządowej 
750    10.000,00 

 75011   10.000,00 
  4300  10.000,00 

855    435.000,00 
 85502   435.000,00 
  3110  377.950,00 
  4010  10.840,00 
  4110  45.944,00 
  4120  266,00 

 Ogółem  8.932.071,72 10.423.655,21 

14. W załączniku Nr 3 do uchwały: 

1) przychody gminy zmniejsza się o kwotę 470.000,00 zł, w tym: 

- § 952 zmniejsza się o kwotę 1.400.000,00 zł, 
- § 957 zwiększa się o kwotę 930.000,00 zł, 

Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 

15. W załączniku Nr 4 do uchwały zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 157.704,71 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Zmniejsza się Zwiększa się 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5.181.037,00 5.143.037,29 

 01044 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej Drzewce-
Łubianka (zadanie dofinansowane w ramach 
programu Polski Ład w kwocie 4.588.513) 

5.143.037,00  

 01044  Budowa kanalizacji sanitarnej Drzewce-
Łubianka, w tym:  5.143.037,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  554.524,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 4.588.513,29 

 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Olszówce 38.000,00  

600   Transport i łączność 3.785.000,00 3.855.000,00 

 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr G496050P 
Olszówka- Tomaszew (zadanie 
dofinansowane w ramach programu Polski 
Ład w kwocie 3.414.019) 

3.644.000,00  

 60016  Przebudowa drogi gminnej Nr G496050P 
Olszówka- Tomaszew,w tym:  3.644.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  229.981,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 3.414.019,00 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G496054P 
Olszówka- Głębokie 141.000,00  

 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Zawadce  60.000,00 
 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Krzewacie  83.000,00 
 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Złotej   31.000,00 
 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Ostrowie  37.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 654.786,00 654.786,00 



narodowego 
 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Dębowiczkach 654.786,00  

 92109  Budowa świetlicy wiejskiej w 
Dębowiczkach, w tym:  654.786,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  450.499,47 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z RFIL  204.286,53 

926   Kultura fizyczna 1.711.705,00 1.522.000,00 

 92601 6050 
Zagospodarowanie terenu w miejscowości 
Głębokie z przeznaczeniem na kompleks 
sportowo-rekreacyjny 

1.522.000,00  

 92601  
Zagospodarowanie terenu w miejscowości 
Głębokie z przeznaczeniem na kompleks 
sportowo-rekreacyjny, w tym: 

 1.472.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1.229.462,85 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z RFIL  242.537,15 

 92601 6050 
Zagospodarowanie terenu w miejscowości 
Olszówka z przeznaczeniem na kompleks 
sportowo-rekreacyjny 

189.705,00  

 92601 6050 
Przebudowa przyłącza wodociągowego i 
kanalizacyjnego do budynku socjalnego przy 
obiekcie sportowym w Głębokiem 

 50.000,00 

   Razem 11.332.528,00 11.174.823,29 

Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

16. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

- w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku zwiększa się o kwotę 445.000,00 zł, w tym: 

  
Dotacje Wydatki Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 

750    10.000,00  10.000,00 
 75011   10.000,00  10.000,00 
  2010  10.000,00   
  4300    10.000,00 

855    435.000,00  435.000,00 
 85502   435.000,00  435.000,00 
  2010  435.000,00   
  3110    377.950,00 
  4010    10.840,00 
  4110    45.944,00 
  4120    266,00 
 Ogółem   445.000,00  445.000,00 

17. W załączniku Nr 6 do Uchwały: 

1) zwiększa się dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 11.000,00 zł, w tym: 

- w dz. 801 rozdział 80103 § 2310 Dotacje dla Miasta i Gminy Kłodawa dla niepublicznego oddziału 
przedszkolnego zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł, 

- w dz. 801 rozdział 80103 § 2310 Dotacje dla Gminy Grzegorzew dla niepublicznego oddziału 
przedszkolnego zmniejsza się o kwotę 2.500,00 zł, 

- w dz. 801 rozdział 80104 § 2310 Dotacje dla Miasta i Gminy Kłodawa dla niepublicznego przedszkola  
zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł, 



- w dz. 801 rozdział 80104 § 2310 Dotacje dla Gminy Grzegorzew dla niepublicznego przedszkola 
zwiększa się o kwotę 2.400,00 zł, 

- w dz. 801 rozdział 80104 § 2310 Dotacje dla Miasta Koła dla niepublicznego przedszkola zwiększa się 
o kwotę 1.600,00 zł, 

2) zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 9.000,00 zł, w tym: 

- dodaje się dział. 754 rozdział 75412 § 2820 Dotacja dla OSP Olszówka na zakup ubrań specjalnych 
w kwocie 9.000,00 zł, 

Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

18. W załączniku Nr 9 do Uchwały dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami w ramach 
przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszy sołeckich: 

- w sołectwie Mniewo: w rozdziale 92109 : zmniejsza się § 4270 o kwotę 7.819,04 zł, dodaje się § 4210 na 
kwotę 7.819,04 zł. 

19. W załączniku Nr 10 do Uchwały zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy i wydatki nimi 
finansowane o kwotę 1.398,00 zł, w tym: 

Dochody z Funduszu Pomocy Wydatki 
Dział  Rozdział § 

Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
1a. Edukacja dzieci z Ukrainy 
(zadanie własne)  942,00  942,00 

758 75814   942,00   
  2100  942,00   

801 80195     942,00 
  4750    788,00 
  4850    154,00 

3. Świadczenia pieniężne z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia 
(zadanie zlecone) 

36.472,00 36.928,00 36.472,00 36.928,00 

852 85295  36.472,00  36.472,00  
  2100 36.472,00    
  3280   36.360,00  
  4350   112,00  

853 85395   36.928,00  36.928,00 
  2100  36.928,00   
  3280    36.800,00 
  4350    128,00 
 Ogółem  36.472,00 37.870,00 36.472,00 37.870,00 

Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/235/2022 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 27 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy 2022 rok 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

905 

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

859.385,13  

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.423.000,00  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  800.000,00  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2.133.252,32  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  536.668,00 
 RAZEM  5.215.637,45 536.668,00 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/235/2022 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 27 września 2022 r. 

Wykaz wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5.215.037,29 
 01043 6050 Budowa przyłącza wodociągowego w m. Łubianka 10.000,00 
 01044  Budowa kanalizacji sanitarnej Drzewce-Łubianka, w tym:  5.143.037,29 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554.524,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

4.588.513,29 

 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Olszówce 62.000,00 
600   Transport i łączność 5.402.000,00 

 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na przebudowy dróg 
powiatowych na terenie gminy Olszówka 

200.000,00 

 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 3404P w miejscowości Głębokie 

485.000,00 

 60016  Przebudowa drogi gminnej Nr G496050P Olszówka- 
Tomaszew, w tym: 

3.644.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229.981,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

3.414.019,00 

 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr G496046P w Szczepanowie 50.000,00 

 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr G496060P w Ponętowie Górnym 
Drugim 

30.000,00 

 60016 6050 Budowa drogi gminnej w Ponętowie Górnym Drugim – 
dokumentacja 

20.000,00 

 60016 6050 Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr G496016P w 
Krzewacie - dokumentacja 

20.000,00 

 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr G496042P w Ostrowie - 
dokumentacja 

50.000,00 

 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Zawadce 370.000,00 
 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Krzewacie 208.000,00 
 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Złotej  166.000,00 
 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w Ostrowie 159.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00 
 70005 6060 Wykupy gruntów 20.000,00 

750    Administracja publiczna 67.000,00 

 75023 6067 Zakup serwera i napędu taśmowego do Urzędu Gminy w 
ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”` 

67.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32.500,00 

 75403 6170 
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu 
osobowego typu SUV w wersji oznakowanej dla Posterunku 
Policji w Dąbiu 

32.500,00 

801   Oświata i wychowanie 116.300,00 

 80101 6050 Utworzenie Laboratorium Przyszłości w Szkole Podstawowej w 
Głębokiem 

30.000,00 

 80101 6050 Utworzenie Laboratorium Przyszłości w Szkole Podstawowej w 
Łubiance 

43.150,00 

 80101 6050 Utworzenie Laboratorium Przyszłości w Szkole Podstawowej w 
Ponętowie Górnym Drugim 

43.150,00 



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 

 90015 6030 Wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki Oświetlenie Uliczne i 
Drogowe Sp. z o.o w Kaliszu 

50.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.071.138,00 
 92109  Budowa świetlicy wiejskiej w Dębowiczkach, w tym: 654.786,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450.499,47 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z RFIL 

204.286,53 

 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Olszówce 348.652,00 

 92109 6050 Drenaż placu wraz z utwardzeniem ciągów komunikacyjnych 
przy świetlicy wiejskiej Olszówce 

40.000,00 

 92109 6050 Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Krzewacie 27.700,00 
926   Kultura fizyczna 1.596.295,00 

 92601  Zagospodarowanie terenu w miejscowości Głębokie z 
przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny, w tym: 

1.472.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.229.462,85 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z RFIL 

242.537,15 

 92601 6050 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Olszówka z 
przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny 

20.295,00 

 92601 6050 Doposażenie placu sportowo-rekreacyjnego w Olszówce 14.000,00 
 92601 6050 Nawodnienie boiska sportowego w m. Głębokie 40.000,00 

 92601 6050 Przebudowa przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego do 
budynku socjalnego przy obiekcie sportowym w Głębokiem 

50.000,00 

   Ogółem 13.570.270,29 
 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/235/2022 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 27 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022 rok 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 
1. Dotacje podmiotowe 138.000,00 

921 92116 2480 Dotacja dla instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Olszówce 138.000,00 

2. Dotacje celowe 763.600,00 

600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na przebudowy dróg 
powiatowych na terenie gminy Olszówka 200.000,00 

600 60014 6300 
Pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego na p 
Przebudowę drogi powiatowej Nr 3404P w miejscowości 
Głębokie 

485.000,00 

801 80103 2310 Dotacje dla Miasta i Gminy Kłodawa dla niepublicznego 
oddziału przedszkolnego 26.500,00 

801 80103 2310 Dotacje dla gminy Grzegorzew dla niepublicznego oddziału 
przedszkolnego 3.500,00 

801 80104 2310 Dotacje dla Miasta i Gminy Kłodawa dla niepublicznego 
przedszkola 14.200,00 

801 80104 2310 Dotacje dla gminy Grzegorzew dla niepublicznego przedszkola 14.400,00 
801 80104 2310 Dotacje dla miasta Koła dla niepublicznego przedszkola 10.000,00 

851 85149 2780 

Dotacja na realizację zadania „Program polityki zdrowotnej 
leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego 
dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 
2022-2023 

10.000,00 

   Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 901.600,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

1. Dotacje celowe 101.500,00 
010 01008 2830 Dotacja dla spółek wodnych  na utrzymanie urządzeń wodnych 40.000,00 

754 75412 2820 Dotacje dla jednostek OSP na pokrycie kosztów energii 
elektrycznej 16.500,00 

754 75412 2820 Dotacja dla OSP Olszówka na zakup ubrań specjalnych 9.000,00 

926 92605 2820 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i 
sportu  36.000,00 

   Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 101.500,00 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/235/2022 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 27 września 2022 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy Ukrainie i wydatki nimi finansowane 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Dochody z 
Funduszu 
Pomocy 

Wydatki 

   1.Nadanie numeru PESEL (zadanie zlecone) 234,79 234,79 
750 75095  Administracja publiczna- pozostała działalność  234,79 234,79 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

234,79 234,79 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  196,40 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 38,39 

   1a. Edukacja dzieci z Ukrainy (zadanie własne) 5.924,00 5.924,00 
758 75814  Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe 5.924,00  
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5.924,00  

801 80195  Oświata i wychowanie -pozostała działalność  5.924,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  4.954,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 970,00 

   2.Jednorazowe świadczenie 300,00 zł + obsługa 
zadania (zadanie zlecone) 7.344,00 7.344,00 

852 85295  Pomoc społeczna- pozostała działalność 7.344,00 7.344,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7.344,00  

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  7.200,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  50,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy  3,50 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  74,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 16,00 

   3.Świadczenia pieniężne z tytułu zakwaterowania 
i wyżywienia (zadanie zlecone) 36.928,00 36.928,00 

853 85395  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- 
pozostała działalność 36.928,00 36.928,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 36.928,00  



obywatelom Ukrainy 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy  36.800,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  128,00 

   4.Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
(zadanie własne) 873,00 873,00 

852 85295  Pomoc społeczna – pozostała działalność 873,00 873,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

873,00  

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  873,00 

   4a.stypendia i zasiłki szkolne(zadanie własne) 1.425,40 1.425,40 

854 85495  Edukacyjna opieka wychowawcza-pozostała 
działalność 1.425,50 1.425,40 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  1.425,40 

   5.Świadczenia rodzinne (zadanie zlecone) 1.896,00 1.896,00 
855 85595  Rodzina - pozostała działalność  1.896,00 1.896,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.896,00  

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  1.840,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  45,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 11,00 

   Ogółem 54.625,19 54.625,19 
 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/235/2022 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 27 września 2022 r. 

Dochody z Funduszu COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki  

   Dochody i wydatki z Funduszu COVID-
19 910.855,00 910.855,00 

   

1. Transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CO-V-2 

80,00 80,00 

851 85195  Ochrona zdrowia- pozostała działalność 80,00 80,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 80,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  80,00 
   2. Wypłata dodatku węglowego 910.775,00 910.775,00 

852 85295  Pomoc społeczna- pozostała działalność 910.775,00 910.775,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 910.775,00  

  3110 Świadczenia społeczne  892.560,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8.307,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.490,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  204,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.414,00 
  4260 Zakup energii  1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1.000,00 

Przychody z niewykorzystanych środków z roku 2021 z Funduszu COVID-19 i wydatki nimi 
finansowane 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przychody Wydatki  

   

Przychody z niewykorzystanych 
środków z roku 2021 z Funduszu 
COVID-19 (§ 905) i wydatki nimi 
finansowane 

366.300,00 366.300,00 

   1. Utworzenie Laboratoriów Przyszłości   116.300,00 

801 80101  Oświata i wychowanie - Szkoły 
podstawowe, w tym: 

 116.300,00 

  6050 Szkoła Podstawowa w Głębokiem – 
wydatki inwestycyjne  

 30.000,00 

  6050 Szkoła Podstawowa w Łubiance – wydatki 
inwestycyjne 

 43.150,00 

  6050 Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym 
Drugim – wydatki inwestycyjne 

 43.150,00 

   2. Środki w ramach nagrody w 
konkursie „Rosnąca odporność” 

 250.000,00 

750 75023  Administracja publiczna – Urząd gminy  17.690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17.690,00 



801 80101  Oświata i wychowanie – Szkoły 
podstawowe 

 227.820,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13.470,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 

 214.350,00 

851 85195  Ochrona zdrowia – pozostała działalność  4.490,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.490,00 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XL/235/2022 
Rady Gminy Olszówka 

z dnia 27 września 2022 r. 

Uchwałą Nr XL/235/2022 Rady Gminy Olszówka zwiększa się dochody gminy o kwotę 1.961.583,49 zł, 
wydatki gminy zwiększa się o kwotę 1.491.583,49 zł 

Deficyt budżetowy zmniejsza się o kwotę 470.000,00 zł, tj. do kwoty 4.678.969,45 zł. 

Zmniejsza się kwotę przychodów o 470.000,00 zł, w tym: 

- Zwiększa się przychody z nadwyżki budżetowej o kwotę 930.000,00 zł, tj. do kwoty 2.133.252,32 zł, 

- zmniejsza się przychody z tytułu planowanego kredytu bankowego o 1.400.000,00 zł, tj. do kwoty 
800.000,00 zł. 

Na zwiększenie planu dochodów wpływają: 

w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się plan dochodów z tytułu otrzymanego odszkodowania 
w związku z poniesionymi kosztami w 2021 roku związanymi z usuwaniem awarii na sieci kanalizacyjnej 
w kwocie 33.480,00 zł. 

w dz. 600 Transport i łączność: 

- zwiększa się plan dotacji – pomocy finansowej z Województwa Wielkopolskiego na przebudowy dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych - droga w miejscowości Zawadka o kwotę 79.000,00 zł, 

w dz. 750 Administracja publiczna – zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek na rachunku bankowym 
o kwotę 60.000,00 zł, 

w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej – zwiększa się plan dochodów w podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 
25.000,00 zł; 

w dz. 758 Różne rozliczenia: 

- zwiększa się dochody z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 106.590,00 zł, 

- wprowadza się plan dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych jako zwrot części wydatków 
wykonanych w 2021 roku w ramach funduszu sołeckiego w łącznej kwocie 86.130,20 zł, w tym z tytułu 
wykonanych wydatków bieżących – 75.747,62 zł, wykonanych wydatków majątkowych – 10.382,58 zł, 

- zwiększa się dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na zadania oświatowe o kwotę 
942,00 zł, 

- wprowadza się plan w pozostałych dochodach w kwocie 100.000,00 zł dotyczących głównie rozliczeń 
w podatku VAT; 

w dz. 801 Oświata i wychowanie: wprowadza się dochody z tytułu odpłatności za wyżywienie w kwocie 
87.210,00 zł, w tym w oddziałach przedszkolnych – 20.520,00 zł, dla pozostałych dzieci - 66.690,00 zł, 
zgodnie z art. 106a ust. 1 ustawy Prawo oświatowe od 1 września szkoła podstawowa ma obowiązek 
zapewnienia uczniom jednego gorącego posiłku w ciągu dnia i stworzenia im możliwości jego spożycia 
w czasie pobytu w szkole, korzystanie z tego posiłku jest dobrowolne i odpłatne. Odpłatność stanowi koszt tzw. 
„wkładu do kotła” czyli kosztu produktów spożywczych. 

w dz. 852 Pomoc społeczna: 

- wprowadza się dochody z Funduszu COVID-19 w kwocie 910.775,00 zł przeznaczone na wypłaty dodatku 
węglowego, 

- dochody z Funduszu Pomocy przeznaczone na świadczenia z tytułu zakwaterowania i wyżywienia 
w kwocie 36.472,00 zł przenosi się do działu 853 -Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

w dz.853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - zwiększenie planu dochodów z Funduszu 
Pomocy Ukrainie na zadania w zakresie zakwaterowania i wyżywienia o kwotę 456,00 zł, łącznie po zmianach 
(przeniesienie z dz. 852) – 36.928,00 zł; 



w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan dotacji celowej na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 27.000,00 zł. 

W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej: 

 w dz. 750 Administracja publiczna zwiększa się plan dotacji na utrzymanie USC, prowadzenie spraw 
obywatelskich o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na konserwacje/archiwizacje ksiąg stanu cywilnego, 
ksiąg meldunkowych, kart osobowych mieszkańców, 

w dz. 855 Rodzina -zwiększa się plan dotacji na realizację wypłat świadczeń rodzinnych o kwotę 
435.000,00 zł. 

Ponadto w związku z Rozporządzeniem z 15 lipca 2022 r. w sprawie zmian w szczegółowej w klasyfikacji 
dochodów, wydatków przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zewnętrznych 
wprowadzony został nowy paragraf dochodów „637- Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2022 r.  dokonuje się przeniesień planowanych dochodów z § 6090 do paragrafu 6370 : w dz. 010 kwota 
dochodów planowana – 4.588.513,00 zł oraz korekta do groszy -0,29 zł, w dz. 600 – 3.414.019,00 zł. 

Wydatki gminy zwiększa się  o kwotę 1.491.583,49 zł, w tym: 

w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przeniesień 
planowanych wydatków realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład dotyczących Budowy 
kanalizacji sanitarnej Drzewce – Łubianka z  § 6050 do § 6370 – kwota 4.588.513,29 zł; 

w dz. 600 Transport i łączność: 

- zmniejsza się wydatki inwestycyjne na przebudowy dróg gminnych – Przebudowa drogi gminnej Olszówka 
Głębokie o kwotę 141.000,00 zł, zadanie nie będzie realizowane w roku bieżącym, 

- zwiększa się wydatki inwestycyjne na przebudowy dróg wewnętrznych o kwotę 211.000,00 zł, w tym na 
przebudowy dróg w miejscowościach: Zawadka – 60.000,00 zł, Krzewata – 83.000,00 zł, Złota – 31.000,00 zł, 
Ostrów – 37.000,00 zł, 

- w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przeniesień planowanych wydatków 
realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład dotyczących Przebudowy drogi gminnej 
Olszówka- Tomaszew z § 6050 do § 6370 – kwota 3.414.019,00 zł; 

w dz. 750 Administracja i publiczna : 

- zmniejsza się plan wydatków planowanych w ramach środków z Funduszu COVID w ramach konkursu 
„Rosnąca odporność” na zakupy komputerów i defibrylatorów dla urzędu gminy o kwotę 6.810,00 zł, plan 
przenosi się do działu 801 Oświata i wychowanie na zakup komputerów; 

- dokonuje się przeniesień między paragrafami w zakresie utrzymania urzędu gminy, wspólnej obsługi szkół 
i pozostałej działalności, 

w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan wydatków na 
utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych  o kwotę 17.305,20 zł, w tym na zwiększa się na dotacje dla 
jednostek OSP o kwotę 9.000,00 zł, na wypłaty ekwiwalentów za udział w akcjach ratowniczych i szkoleniach 
– 6.000,00 zł, oraz zakupy materiałów- 2.305,20 zł; 

w dz. 801 Oświata i wychowanie: zwiększa się plan wydatków o kwotę 250.477,00 zł, w tym: 

- utrzymanie szkół podstawowych – 97.460,00 zł, w tym na zakup komputerów ze środków Funduszu 
COVID-19 otrzymanych w 2021 roku w ramach konkursu „Rosnąca odporność” – 6.820,00 zł, 

- utrzymanie oddziałów przedszkolnych – 9.500,00 zł, ponadto w zakresie dotacji dla oddziałów 
przedszkolnych na terenie gmin sąsiednich przenosi się plan dotacji: zmniejsza się dotacje dla gminy 
Grzegorzew, a zwiększa dotacje dla Miasta i Gminy Kłodawa o kwotę 2.500,00 zł; 

- przedszkola, koszty wychowania przedszkolnego dzieci uczęszczających do przedszkoli na terenie gmin 
sąsiednich - 15.000,00 zł, w tym do przedszkoli publicznych 4.000,00 zł, dotacje dla przedszkoli 
niepublicznych 11.000,00 zł, w tym dla Miasta i Gminy Kłodawa – 7.000,00 zł, dla Miasta Koła – 1.600,00 zł, 
dla Gminy Grzegorzew- 2.400,00 zł, 

- na świetlice szkolne – 2.450,00 zł, 

- na stołówki szkolne , koszty wyżywienia uczniów – usługa cateringowa – 121.125,00 zł, 



- na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki - 4.000,00 zł, 

- w zakresie pozostałej działalności – kształcenie dzieci z Ukrainy – 942,00 zł; 

w dz. 851 Ochrona zdrowia – w pozostałej działalności  zmniejszenie planu wydatków  na zakup 
defibrylatorów ze środków otrzymanych w ramach konkursu „Rosnąca odporność”-  środki niewykorzystane - 
10,00 zł przenosi się do działu 801 Oświata i wychowanie; 

w dz. 852 Pomoc społeczna –zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych na zakwaterowanie 
i wyżywienie z Funduszu Pomocy Ukrainie i przeniesienie do działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej - 36.472,00 zł, 

w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

- wydatki na wyżywienie i zakwaterowanie  zwiększenie o kwotę 456,00 zł, łącznie z przeniesieniem z dz. 
852 – 36.928,00 zł, 

- wprowadza się wydatki na wypłaty dodatku węglowego w kwocie 910.775,00 zł, w tym na wypłaty 
świadczenia – 892.560,00 zł; 

w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększa się plan wydatków na wypłaty stypendiów 
socjalnych o kwotę 27.000,00 zł, zgodnie z otrzymaną dotacją; 

w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

- zwiększa się plan wydatków na utrzymanie świetlic wiejskich o kwotę 5.095,00 zł, 

- dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami w zakresie przedsięwzięcia realizowanego 
w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Mniewo: w ramach przedsięwzięcia „wymiana płytek zewnętrznych” 
wydatki przenosi się z usług remontowych na zakup materiału w kwocie 7.819,04 zł, usługa będzie wykonana 
we własnym zakresie, 

- w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wydatki realizowane w Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych przenosi się z paragrafu „6050” do paragrafu „6100” w kwocie 204.286,53 zł – wydatki dotyczące 
Budowy świetlicy wiejskiej w Dębowiczkach ; 

w dz. 926 Kultura fizyczna: 

- zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 189.705,00 zł, w tym: 

Zagospodarowanie terenu w miejscowości Głębokie z przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny 
zmniejsza się wydatki o kwotę 50.000,00 zł oraz część planowanych wydatków w kwocie 242.537,15 zł ze 
środków RFIL przenosi się z paragrafu „6050” do paragrafu „6100”, 

Zagospodarowanie terenu w miejscowości Olszówka z przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny – 
zmniejsza się wydatki o kwotę 189.705,00 zł, zadanie nie będzie realizowane w roku bieżącym, gmina składała 
wniosek o dofinansowanie zadania ze środków Rządowego Programu Polski Ład, wniosek nie został 
zakwalifikowany do dofinansowania, 

Wprowadza się nowe zadanie p.n. Przebudowa przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego do budynku 
socjalnego przy obiekcie sportowym w Głębokiem na kwotę 50.000,00 zł. 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień wydatków między paragrafami 

W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej zmiany zgodnie z otrzymanymi zmianami w planach 
dotacji celowych. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 10a

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Paragraf 12

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 1 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 1 Tiret 2 (15)


	Paragraf 1 Ustęp 15

	Ustęp 16
	Ustęp 16 Tiret 1 (16)

	Ustęp 17
	Ustęp 17 Punkt 1
	Ustęp 17 Punkt 1 Tiret 1 (17)
	Ustęp 17 Punkt 1 Tiret 2 (18)
	Ustęp 17 Punkt 1 Tiret 3 (19)
	Ustęp 17 Punkt 1 Tiret 4 (20)
	Ustęp 17 Punkt 1 Tiret 5 (21)

	Ustęp 17 Punkt 2
	Ustęp 17 Punkt 2 Tiret 1 (22)


	Ustęp 18
	Ustęp 18 Tiret 1 (23)

	Ustęp 19
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	 
	Uzasadnienie

		2022-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




